
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 вересня 2023 року              Баштанка                                                  № 238 

 

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської територіальної 
громади 

 

 Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
відповідно до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11 та з 

метою виконання заходів Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням Баштанської міської ради від 15.02.2022 №1, виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати з балансу безоплатно в натуральному вигляді майно 
комунальної власності Баштанської  територіальної громади на баланс 

військовій частині А4794 (додаток). 

2. Затвердити акт приймання передачі відповідно до вимог чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

                                                                                                        

 

  

 



Додаток                                                                                                                
до рішення виконавчого     
комітету міської ради 

07.09.2023  № 238  
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади,  

що підлягає передачі військовій частині А4794 

                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 
 

 

 

 

 
  

Найменування Кількість, шт Вартість 
за 

одиницю 

Загальна 
вартість  

Принтер А4 HP LJ Pro M111a 1 5700,00 5700,00 

Багатофункціональний пристрій А4 ч/б HP LJ 

M236sdn 

3 11900,00 35700,00 

Папір для друку, А4, 80 г/м2, СІЕ 161%, 105 мкм, 
92%, 500 арк., білий 

100 133,20 13320,00 


